
ZARZĄDZENIE NR 129/2018
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2017.1875 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2017.2077 ze zm.) oraz § 
11 pkt 3 Uchwały Nr XLIV/84/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2018,  zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2018     o kwotę    40.807,38 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2018     o kwotę    40.807,38 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  31.582.923,87 zł po stronie dochodów  i  32.401.923,87 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6AEF8365-B688-4838-8793-16ED62EFF102. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 129/2018

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 17 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 978 611,51 0,00 5 978 611,51

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 248 942,00 - 1 500,00 247 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 500,00 8 500,00

75095 Pozostała działalność 690 988,67 1 500,00 692 488,67

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 1 500,00 21 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 32 738,00 0,00 32 738,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 31 546,00 0,00 31 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 835,99 - 69,53 766,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 86,49 - 4,90 81,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 332,00 - 1 000,00 19 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 302,52 1 074,43 5 376,95

801 Oświata i wychowanie 5 089 996,42 0,00 5 089 996,42

80101 Szkoły podstawowe 2 104 335,04 277,60 2 104 612,64

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 277,60 277,60

80104 Przedszkola 1 548 947,51 0,00 1 548 947,51

4270 Zakup usług remontowych 6 943,00 - 253,00 6 690,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 397,00 253,00 650,00

80110 Gimnazja 1 109 232,21 - 277,60 1 108 954,61

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 391,00 59 609,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 113,40 113,40

851 Ochrona zdrowia 374 000,00 0,00 374 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 352 000,00 0,00 352 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 6 780,00 33 220,00

Id: 6AEF8365-B688-4838-8793-16ED62EFF102. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 52 760,00 6 780,00 59 540,00

852 Pomoc społeczna 2 412 716,20 0,00 2 412 716,20

85202 Domy pomocy społecznej 170 000,00 - 27 035,00 142 965,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 170 000,00 - 27 035,00 142 965,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 640 989,45 35,00 641 024,45

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 35,00 235,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 27 000,00 77 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 27 000,00 77 000,00

855 Rodzina 3 603 417,00 0,00 3 603 417,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 265 230,00 150,00 1 265 380,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 150,00 150,00

85508 Rodziny zastępcze 6 154,00 - 150,00 6 004,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 6 154,00 - 150,00 6 004,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 201 790,73 0,00 5 201 790,73

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 610 000,00 0,00 610 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 623,92 9 623,92

4270 Zakup usług remontowych 365 829,44 - 1 623,92 364 205,52

926 Kultura fizyczna 2 471 425,20 0,00 2 471 425,20

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 900,00 0,00 125 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300,00 2 000,00 20 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 700,00 - 2 000,00 41 700,00

Razem: 32 401 923,87 0,00 32 401 923,87

Id: 6AEF8365-B688-4838-8793-16ED62EFF102. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 750 Zmiany w ramach działu - kwota 1.500,00 zł. dotyczą zabezpieczenia środków na
opłacenie składek członkowskich.
Dział 751 Zmiany między paragrafami rozdziału 75109 - kwota 1.074,43 zł. dotyczą
zabezpieczenia środków na doposażenie lokali wyborczych.
Dział 801 Zmiany w ramach działu - kwota 391,00 zł, dotyczą zabezpieczenia środków na
wykonanie badania wody w Miejskiej Szkole Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi, kwota
253,00 zł. to środki potrzebne na opłacenie badań okresowych pracowników Przedszkola
Miejskiego.
Dział 851 Zmiany między paragrafami rozdziału 85154 - kwota 6.780,00 zł. dotyczą
zabezpieczenia środków na wyższe niż planowano wydatki na zakup usług.
Dział 852 Zmiany w ramach działu - kwota 27.035,00 zł. dotyczą zabezpieczenia środków na
wyższe niż planowano usługi opiekuńcze oraz na badania okresowe pracowników.
Dział 855 Zmiany w ramach działu - kwota 150,00 zł. dotyczą zabezpieczenia planu wydatków na
odsetki od płatności wykorzystanych w nadmiernej wysokości, które gmina egzekwuje od
świadczeniobiorców a następnie przekazuje do DUW .
Dział 900 Zmiany w ramach rozdziału 90015 - kwota 1.623,92 zł, dotyczą zapewnienia środków
na zakupy materiałów.
Dział 926 Zmiany w ramach rozdziału 92605 - kwota 2.000,00 zł, dotyczą zapewnienia środków
na organizację imprez sportowych.

Id: 6AEF8365-B688-4838-8793-16ED62EFF102. Uchwalony Strona 1




